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PRISTAPNA UL."12"

SOOBRA]AJNI POVR[INI
ASFALTIRANA POVR[INA

TROTOARI

ELEMENTI ZA OBLIKUVAWE NA SOOBRA]AJNICI

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

REGULACIONA LINIJA

KATNOST NA OBJEKT

POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA
SO GRADE@NA LINIJA

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

NUMERACIJA NA DEL

VISO^INA NA GRADEWE

P+2

N=.....m'

GRANICA NA BLOK

GRANICA NA PLANSKI OPFAT

OSKA NA SOOBRA]AJNICA

POVR[INA NA PRIMARNA ULI^NA MRE@A P=2.67 ha

POVR[INA NA PLANSKI OPFAT P=38.69 ha

                            Zona na stroga za[tita (posebna za[tita)

                            Kontaktna zona

                            Zona bez dejstvo na za[tita

E2 - KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA

E-INFRASTRUKTURA

D-ZELENILO I REKREACIJA  

G- PROIZVODSTVO, DISTRIBUCIJA I SERVISI 

A1 - DOMUVAWE VO STANBENI KU]I

A-DOMUVAWE

V- JAVNI INSTITUCII 

V2 - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA ZA[TITA  

D2 - ZA[TITNO ZELENILO                            

NAMENA NA POVR[INI

G2 - LESNA I NEZAGADUVA^KA INDUSTRIJA                

A3 - GRUPNO DOMUVAWE

D1 - PARKOVSKO ZELENILO                            

                             Razrabotka so AUP

KANAL

6.06.06.0

                            Granici na podra~jeto na opfat na
             DUP za "Gradska ~etvrt SSZ 01, Blok SSZ 01.10",
             Op[tina Karpo[, Skopje ,

                            Granici na Spomeni~kata celina -
             Anti~ki grad "Skupi" vo Skopje

                            Granici na Kontaktnata zona na Spomeni~kata celina -
             Anti~ki grad "Skupi" vo Skopje

                            Granici na katastarskite op[tini

                            Re`im na za[tita od prv stepen (za spomeni~kata celina)

                            Re`im na za[tita od tret stepen(za kontaktnata zona)

INTEGRIRANA ULICA

 PRVA ZA[TITNA ZONA

POVR[INA NA BLOK10 PO UPЧ ССЗ01  P=36.02 ha

PE[A^KA PATEKA (POKRIEN KANAL)

POSTOJNA FEKALNA KANALIZACIONA MRE@A

10Kv KABEL 

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

10Kv DALEKUVOD

POSTOJNA ATMOSFERSKA KANALIZACIONA MRE@A

POSTOJNA VODOVODNA MRE@A

POSTOJNA TRAFOSTANICA 10/0.4 kv

PLANIRANA GASOVODNA MRE@A

TF BAKAREN KABEL

TF OPTI^KI KABEL

PREDVIDEN GASOVOD

PLANIRANA FEKALNA KANALIZACIONA MRE@A

PLANIRANA ATMOSFERSKA KANALIZACIONA MRE@A

1Kv KABEL

1Kv VOZDU[NA MRE@A

MRO, KRO

PLANIRANA VODOVODNA MRE@A

ZA[TITEN POJAS OKOLU POSTOEN MAGISTRALEN VODOVOD

PREDVIDEN VRELOVOD

3
.
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6.0
6.06.0

18.0

3.0

2. SERVISNI ULICI

12.0

7.0

2.5
2.5

20.0

14.0

3.0
3.0

1.1. ul. "QUBQANSKA"

1. SOBIRNI ULICI

PRISTAPNA ULICA

SERVISNA ULICA

STANBENA  ULICA

POPRE^NI PROFILI NA SOOBRA]AJNICI

- PRIMARNA ULI^NA MRE@A -

- SEKUNDARNA ULI^NA MRE@A -

M 1 : 500

SOBIRNA ULICA

8.5

5.5

1.5 1.5

3.1. ul. "SKUPI 6", ul."SKUPI 14", ul."SKUPI 12",ul."10" i ul."11"

3. STANBENI ULICI
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3.2. ul. "SKUPI 10" i ul."SKUPI 6'" 

20.0

14.0
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4. PRISTAPNI  ULICI

3.5

4.1. PRISTAPNA ul. "1", PRISTAPNA ul."2" i PRISTAPNA ul."12" 

5. PE[A^KA PATEKA (POKRIEN KANAL)

3.0

2.3. ul."SKUPI 20"(S10)

12.0

7.0

2.5
2.5
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2.752.75
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2.5 2.53.5 3.5

2.5 3.5 3.5 2.5

3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0

3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0

5.5

4.2. ul. "3",ul."4",ul."5",ul."6",ul."7",ul."8",ul."9",ul."10" i ul."11",

G3 - SERVISI             

KANAL

6.06.06.0

6.0 6.06.0

18.0

2.1. ul. "SKUPI" (S11)

2.2. ul."SKUPI 22"(S9)

*soglasno ~len 66 stav (11) od pravilnikot za standardi i normativi za 
 urbanisti~ko planirawe Sl.vesnik na RM (142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 i 134/16)  


